PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2015                                 № 24
	О внесении изменений в административный регламент Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района смоленской области от 30.06.2014 № 43

На основании протеста Ярцевкой межрайонной прокуратуры от 30.03.2015 № 660, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,  Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Муниципальная услуга осуществляется органом, уполномоченным на ведение реестра, на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2

[image: image1]